1

平成 30 年 11 月９日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者及び監査等委員である取締役候補者の選

任についてのお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、平成 30 年 11 月 28 日開催予定の臨時株主総会に付議する取締役

（監査等委員である取締役を除く。）候補者及び監査等委員である取締役候補者の選任について、下記の通り決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名
ふ り が な

 当社における役名 当社における職名

吉 永
よ し な が

浩 和
ひ ろ か ず

 代 表取締 役 社 長

岸 本
き し も と

雅
ま さ

久
ひさ

 取 締 役 管 理 部 長

池 永
い け な が

彰
あ き

文
ふみ

 取 締 役  －

田 中
た な か

善 一郎
ぜんいちろう

 取 締 役  －

（注）取締役の田中善一郎は、社外取締役候補であります。

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名
ふ り が な

 当社における役名 当社における職名

橋 本
は し も と

訓
く に

幸
ゆき

 監 査 役  －

笹 部
さ さ べ

秀 樹
ひ で き

 監 査 役  －

藤 岡
ふ じ お か

大 祐
だ い す け

  －    －

（注）１．監査役の橋本訓幸、笹部秀樹は社外取締役候補者であります。

   ２．新任の藤岡大祐氏は、社外取締役候補者であります。

2

３．新任役員候補者の略歴

氏     名
ふ り が な

（生 年 月 日）
略 歴

藤
ふじ

岡
おか

大
だい

祐
すけ

(昭和56年７月８日)

平成 16 年 12 月 新日本監査法人（現 EY新日本有限責任監査法

人）入所

平成 21 年 ２ 月 公認会計士登録

平成 26 年 １ 月 株式会社ヤマトキャピタルパートナーズ（現 株

式会社YCP Japan）入社

平成 28 年 ６ 月 株式会社PKSHA Technology監査役就任（現任）

平成 28 年 10 月 株式会社BEDORE監査役就任（現任）

平成 29 年 12 月 株式会社VAZ監査役就任（現任）

平成 30 年 ６ 月 株式会社JMDC監査役就任（現任）

以上